
HD Podlahy - Realizace podlahových krytin
Koněvova 188/32

130 00 Praha - Žižkov
IČO 01358502 Roman Ducháček

IČO 01390716 Jiří Hervert 

Číslo práce Název práce Měrná jednotka Nákupní cena

PR-IR 000 Kladení kob. čtverců - lepící páska m2 35 Kč

PR-IR 001 Kladení kob. čtverců s fixací m2 40 Kč

PR-IR 010 Obkládání stěn kob.čtverci m2 55 Kč

PR-IR 011 Obkládání schodů kob.čtverci m2 140 Kč

PR-IR 012 Vyřezání a lepení bordur - 1 řez bm 19 Kč

PR-IR 013 Vyřezání a lepení bordur - 2 řezy bm 29 Kč

PR-IR 040 Strhávání lepených kob.čtverců m2 19 Kč

PR-IR 041 Strhávání nelepených kob.čtverců m2 10 Kč

PR-IR 042 Strhávání soklů - kompletní likvidace (při opravách ) bm 2 Kč

PR-IR 043 Strhávání soklů -vyjmutí z Gardinie bm 3 Kč

PR-IR 044 Strhávání soklů - sejmutí při zachování malby bm 5 Kč

PR-IR 050 Provedení (ruční) vyřezávek, loga - kobercové čtverce hod 150 Kč

PR-IR 060 Soklování,lepení kob.soklů bm 35 Kč

PR-IR 061 Soklování,lep.soklu z tvr.jádra vč.tmelení bm 25 Kč

PR-IR 062 Soklování,lep.soklu z tvr.jádra vč.tmelení a vložení bm 35 Kč

PR-IR 063 Soklování,Gardinia měkká,vč.lišty,tmelení a vložení bm 35 Kč

PR-IR 064 Soklování,lepení HDF,dřevo vč.tmelení bm 25 Kč

PR-IR 065 Soklování na schodech , Gardinia měkká,vč.lišty,tm bm 40 Kč

PR-IR 066 Soklování na schodech kobercovym soklem bm 27 Kč

PR-IR 070 Vkládání koberce do stávajícího soklu (např. do Gardinia) bm 19 Kč

PR-IR 100 Lepení kobercových rolí (bez vzoru, nebo se vzorem m2 43 Kč

PR-IR 101 Lepení kobercových rolí HT (bez vzoru, nebo se vzorem ) m2 47 Kč

PR-IR 102 Lepení kobercových rolí (napojování vzoru) m2 60 Kč

PR-IR 103 Lepení kobercových rolí HT (napojování vzoru) m2 58 Kč

PR-IR 105 Napínání kobercových rolí vč. napínáků m2 78 Kč

PR-IR 106 Svařování kobercových rolí vč. pásky bm 15 Kč

PR-IR 110 Obkládání stěn kobercem - role m2 65 Kč

PR-IR 111 Obkládání schodů kobercem - role m2 150 Kč

PR-IR 120 Vyřezání a lepení bordur - role - 1 řez bm 19 Kč

PR-IR 121 Vyřezání a lepení bordur - role - 2 řezy bm 29 Kč

PR-IR 122 Vyřezání a svařování bordur - role - 1 svár bm 25 Kč

PR-IR 123 Vyřezání a svařování bordur - role - 2 sváry bm 42 Kč

PR-IR 124 Provedení (ruční) vyřezávek, loga - kobercové role hod 150 Kč

PR-IR 125 Kladení podložky Durafit 500 v ploše - lepení m2 30 Kč

PR-IR 126 Kladení podložky Durafit 500 na schody - lepení m2 35 Kč

PR-IR 127 Kladení podložky Durafit 500 na schody - volně ložené m2 25 Kč

PR-IR 130 Lepení běhounu (páska, lepidlo) m2 45 Kč

PR-IR 131 Lepení běhounu na schody (páska, lepidlo) m2 53 Kč

PR-IR 132 Kladení běhounu na schody pod tyče (demontáž a montáž tyčí) m2 42 Kč

PR-IR 133 Kladení běhounu na schody pod tyče vč. montáže zámků a tyčí) m2 62 Kč

PR-IR 134 Kladení podložky Durafit 500 na schody pod tyče m2 25 Kč

PR-IR 140 Strhávání lepených kobercových rolí m2 20 Kč

PR-IR 141 Strhávání nelepených kobercových rolí m2 15 Kč

PR-IR 142 Strhávání soklů - kompletní likvidace (při opravách ) bm 2 Kč

PR-IR 143 Strhávání soklů -vyjmutí z Gardinie bm 3 Kč

PR-IR 144 Strhávání soklů - sejmutí při zachování malby bm 5 Kč

PR-IR 160 Soklování, lepení kob.soklů bm 20 Kč

PR-IR 161 Soklování, lep. kobercových obšitých soklů bez obšití bm 20 Kč

PR-IR 162 Soklování, lep.soklu z tvr.jádra vč.tmelení (např.S60 Life Top) bm 25 Kč

PR-IR 163 Soklování,lep.soklu z tvr.jádra vč.tmelení a vložení soklu (např.C60 Top) bm 35 Kč

PR-IR 164 Soklování, Gardinia měkká, vč.lišty, tmelení a vložení soklu bm 32 Kč

PR-IR 165 Soklování, lepení HDF, dřevo vč.tmelení bm 25 Kč

PR-IR 166 Soklování na schodech , Gardinia měkká,vč.lišty,tmelení,vložení soklu bm 40 Kč

PR-IR 167 Soklování na schodech kobercovýmm soklem bm 27 Kč

PR-IR 168 Vkládání koberce do stávajícího soklu bm 19 Kč

PR-IR 170 Obšití kusového koberce u Fikarta bm 35 Kč

PR-IR 171 Obšití kobercového soklu u Fikarta bm 20 Kč

PR-IR 172 Obšití koberce na akci (Praha i mimo Prahu) bm 0 Kč



PR-IR 173 Cena dopravy (Obšití koberce na akci mimo Prahu) km 4 Kč

PR-IR 175 obsiti kob soklu bm 30 Kč

PR-IR 176 Obšití kobercového soklu bm 30 Kč

PR-IR 177 Obšití koberce (kob. soklu) na akci (Praha, mimo Prahu) bm 35 Kč

PR-IR 178 Cena dopravy  (obšití na akci v Praze i mimo Prahu) bm 4 Kč

PR-IR 200 Kladení PVC rolí m2 65 Kč

PR-IR 201 Kladení PVC rolí - vodivá pokládka, vč. penetrace- práce m2 50 Kč

PR-IR 202 Instalace řezaného soklu mb 20 Kč

PR-IR 205 Kladení PVC čtverců m2 45 Kč

PR-IR 206 Kladení PVC čtverců - vodivá pokládka, vč.penetrace-práce m2 53 Kč

PR-IR 207 Kladení Vinyl. lamel, čtverců m2 95 Kč

PR-IR 208 Instalace PVC čtverců na rastr ZP m2 65 Kč

PR-IR 209 Kladení PVC čtverců na rastr ZP vodivě vč. penetrace-práce m2 73 Kč

PR-IR 210 Obkládání stěn PVC m2 65 Kč

PR-IR 211 Obkládání schodů PVC m2 140 Kč

PR-IR 212 Instalace kaučukových čtverců (NORA) m2 85 Kč

PR-IR 213 Instalace kaučukových rolí (NORA) m2 90 Kč

PR-IR 214 Silikonování PVC, lina, spoje, sokly bm 7 Kč

PR-IR 215 Kladení dielektrického koberce volně m2 43 Kč

PR-IR 216 Studený svár m2 10 Kč

PR-IR 220 Vyřezání a lepení bordur - PVC role - 1 řez bm 21 Kč

PR-IR 221 Vyřezání a lepení bordur - PVC role - 2 řezy bm 29 Kč

PR-IR 222 Provedení (ruční) vyřezávek, loga - PVC role hod 150 Kč

PR-IR 223 Svařování PVC (bez svařovacího drátu) bm 9 Kč

PR-IR 225 Kladení podložky Forbo pod PVC m2 65 Kč

PR-IR 227 Kladení podložky Moucal pod PVC m2 65 Kč

PR-IR 230 Mytí + pastování vč.materiálu (poinstalační) m2 10 Kč

PR-IR 240 Strhávání PVC (lepené) m2 23 Kč

PR-IR 250 Provedení (ruční) vyřezávek, loga - PVC role hod 150 Kč

PR-IR 258 Soklování - lepení proužku Lina,PVC,kaučuku na stěnu mb 20 Kč

PR-IR 259 Soklování z tvrd.jádra vč.tmel. např. S60 LIFE TOP bm 27 Kč

PR-IR 260 Soklování, lep.soklu z tvr.jádra vč.tmelení (např.C60 Top) bm 35 Kč

PR-IR 261 Soklování,lepení HDF,dřevo vč.tmelení bm 25 Kč

PR-IR 262 Soklování,lepení měkkého L profilu bm 20 Kč

PR-IR 263 Provedení tažených soklů bm 87 Kč

PR-IR 300 Kladení Linolea rolí m2 65 Kč

PR-IR 301 Kladení Linolea rolí - vodivá pokládka m2 65 Kč

PR-IR 302 Kladení Linolea čtverců m2 68 Kč

PR-IR 303 Kladení Linolea čtverců - vodivá pokládka m2 68 Kč

PR-IR 304 Svařování Linolea (bez svařovací šňůry) bm 13 Kč

PR-IR 310 Obkládání stěn LINOLEEM m2 120 Kč

PR-IR 311 Obkládání schodů LINOLEEM ks 140 Kč

PR-IR 320 Vyřezání a lepení bordur - LINO - 1 řez bm 21 Kč

PR-IR 321 Vyřezání a lepení bordur - LINO - 2 řezy bm 29 Kč

PR-IR 322 Provedení (ruční) vyřezávek, loga - LINO ks 150 Kč

PR-IR 325 Kladení podložky UZIN RR 185 pod LINO m2 65 Kč

PR-IR 327 Kladení podložky FORBO pod LINO ks 65 Kč

PR-IR 330 Mytí + pastování LINA vč. materiálu ks 10 Kč

PR-IR 340 Strhávání LINOLEA (lepené) ks 23 Kč

PR-IR 359 Soklování z tvrd.jádra vč.tmel. např. S60 LIFE TOP bm 25 Kč

PR-IR 360 Soklov. z tvr.jádra vč.tmel. a vlože LINA C60 TOP ks 35 Kč

PR-IR 361 Soklování, lepení HDF, dřevo vč. tmelení ks 25 Kč

PR-IR 362 Soklování, lepení měkkého L profilu ks 20 Kč

PR-IR 363 Sokl. provedení tažených soklů ks 90 Kč

PR-IR 400 Instalace Intercellu m2 90 Kč

PR-IR 430 Kladení plovoucí pod. lepené vč.miralonu,lepidla(pero-drážka) m2 110 Kč

PR-IR 431 Kladení plovoucí pod. zámkové,vč.miralonu m2 105 Kč

PR-IR 435 Soklování lištami (HDF,dřevo) vč.tmelení bm 25 Kč

PR-IR 436 Demontáž plov.podlahy zámek, lep.pero drážka m2 50 Kč

PR-IR 437 Instalace OSB m2 120 Kč

PR-IR 440 Instalace podložky ADIPAN pod PP m2 20 Kč

PR-IR 450 instalace čistící rohože - dle typu hod 150 Kč

PR-IR 502 Instalace ZP PROSYSTEM - Dřevotříska m2 73 Kč

PR-IR 506 Příplatek za instalaci STRINGER L,M,P,D,X m2 5 Kč

PR-IR 508 Vyřez.otvor. pro ele.krabice v ZP - Dřevotříska ks 35 Kč

PR-IR 512 Instalace ZP PROSYSTEM - Kalciumsulfát m2 80 Kč



PR-IR 516 Příplatek za instalaci STRINGER L,M,P,D,X m2 5 Kč

PR-IR 518 Vyřez.otvor. pro ele.krabice v ZP - Kalciumsulfát ks 35 Kč

PR-IR 522 Instalace ZP LINDNER - Floor and More m2 83 Kč

PR-IR 528 Vyřez.otvor. pro ele.krabice v ZP FLOOR and MORE ks 35 Kč

PR-IR 532 Instalace ZP PROSYSTEM - Dřevotříska s aplikací - elastické krytiny m2 73 Kč

PR-IR 540 Instalace ZP LINDNER KAVOPEX h < 31 - 200 mm m2 40 Kč

PR-IR 548 Vyřez.otvor. pro elektrokrabice v ZP KAVOPEX ks 40 Kč

PR-IR 560 Instalace kanálů ZP PROSYSTEM - Kalciumsulfátové desky m2 100 Kč

PR-IR 561 Výřez otvoru do kraje desky, pro topení, nohy kcí, ...atd. ks 20 Kč

PR-IR 562 Schod ze ZP PROSYSTEM bm 300 Kč

PR-IR 563 Provedení čela z ZP PROSYSTEM bm 150 Kč

PR-IR 564 Rampa ze ZP PROSYSTEM m2 500 Kč

PR-IR 565 Demontáž ZP PROSYSTEM m2 60 Kč

PR-IR 566 Provedení dořezů (nejedná se o dořezy související s instalací plochy) bm 60 Kč

PR-IR 567 Přemostění pomocí C profilu - MERO, Lindner bm 70 Kč

PR-IR 568 Zavětrování nožičky ks 10 Kč

PR-IR 569 Revizní otvor ve ZP LINDER Floor and More ( vyříznutí + vložení kalciumsulfátové desky) ks 90 Kč

PR-IR 570 Zakrývání ZP pomocí ochranné folie, kartonu m2 3 Kč

PR-IR 571 Ubytování kladečů osoba/noc ks 250 Kč

PR-IR 572 Doprava kladečů (neplatí pro zakázky v Praze a okolí) km 4 Kč

PR-IR 573 Instalace dilatační lišty - ZP bm 120 Kč

PR-IR 580 Profesní hodina hod 150 Kč

PR-IR 591 Transport materiálu (ručně) hod 120 Kč

PR-IR 593 Transport materiálu m2 7 Kč

PR-IR 597 Řezání nožiček m2 10 Kč

PR-IR 601 Instalace schodových lišt lepením bm 23 Kč

PR-IR 602 Instalace schodových lišt vrtáním bm 30 Kč

PR-IR 610 Instalace přechodových lišt lepením bm 23 Kč

PR-IR 611 Instalace přechodových lišt vrtáním bm 30 Kč

PR-IR 620 Instalace ukončovacích lišt lepením bm 23 Kč

PR-IR 621 Instalace ukončovacích lišt vrtáním bm 30 Kč

PR-IR 630 Instalace dilatačních lišt lepením bm 23 Kč

PR-IR 631 Instalace dilatačních lišt vrtáním bm 30 Kč

PR-IR 706 Penetrace - práce bez materiálu m2 6 Kč

PR-IR 710 Stěrkování 1 vrstvy - práce m2 25 Kč

PR-IR 763 Kladení UZIN - RR 203 Rissbrucke (Přemostění trhlin v podkladu) m 20 Kč

PR-IR 770 Broušení podkladu m2 20 Kč

PR-IR 780 Sponkování (sešívání) prasklin betonu a anhydrydů bm 70 Kč

PR-IR 800 Profesní hodina hod 150 Kč

PR-IR 802 Zakrývání fólií m2 5 Kč

PR-IR 820 Skládání, nakládání materiálu více jak 500 m2 m2 3 Kč

PR-IR 900 Instalace papírových tapet m2 150 Kč

PR-IR 901 Instalace vinylových tapet m2 220 Kč

PR-IR 902 Instalace textilních tapet m2 300 Kč

PR-IR 903 Instalace makulatury vč. materiálu m2 250 Kč

PR-IR 904 Instalace penetrace m2 20 Kč

PR-IR 905 Instalace fabionů m 50 Kč

PR-IR 906 Úprava podkladu broušením m2 20 Kč

PR-IR 907 Úprava podkladu tmelením m2 30 Kč

PR-IR 908 Úprava podkladu/tmelením, broušením do 30% plochy vč.materiálu (tmelu) m2 20 Kč

PR-IR 909 Úprava podkladu/tmelením, broušením do 50% plochy vč.materiálu (tmelu) m2 30 Kč

PR-IR 910 Úprava podkladu/tmelením, broušením do 60% plochy vč.materiálu (tmelu) m2 38 Kč

PR-IR 911 Úprava podkladu/tmelením, broušením do 90% plochy vč.materiálu (tmelu) m2 56 Kč

PR-IR 912 Stržení tapet/deinstalace tapet m2 10 Kč

PR-IR 913 Malba - podbarvení pod tapetu m2 50 Kč

PR-IR 914 Lakování m2 80 Kč

PR-IR 915 Zakrývání konstrukcí před instalací, vč. materiálu m2 30 Kč


